
q
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

^E. GIANNELLI"
X Via Fiume, n.7 - 73O52 PARABITA (LE)

' 
c.F. 8IOO2570752 g 0833593021 ! 0833509756-.ù'- \  

www.i issparabi ta. i t  -  1eis033002@ istruzione. i t

Pror.24331C7 Parabira 1410412014

IL DIRIGBNTE SCOLASTICO

PREMESSO che l ' iscrizione al Liceo Coreutico, come previsto dal D.P.R.
8912010 aIl'art. 7, comma 2, è subordinata al superamento di una
prova preordinata alla verifica del possesso di specifiche
competenze coreutiche;

CONSIDERATO che è stata sottoscritta apposita convenzrone con
l'Accademia Nazionale di Danza, come previsto dal D.P.R. 15
marzo 2010 n.89 (Regolamento recante "Revisione dell'assetîo
ordinamentale organizzativo e didattico dei licei ai sensr
dell'articolo 64, comma 1, del decreto legge 25 giugno 2008, n.
I I 2, convertito dalla legge 6 agosto 2008, n. I 33)ed in particolare
I'afi.2, I 'aft. 3 comma l, l 'art. 7 e I 'art. 13 commi 6,7,9, che
definisce i l  piano degli studi del Liceo Musicale e Coreutico (ar1.
7, comma 4) richiedendo, in prima attuazione, specifrca
convenzione con I'Accademia Nazionale di Danza lart. 13. comma
9):

CONSIDERATO che I 'al legato A, della sopra citata Convenzione, disciplina,
inoltre, le competenze richieste;

CONSIDBRATO che è stata costituita apposita Commissione costituita da:
o DirigenteScolastico- ProJ. Cosimo Preite;
o Docente dell'Accademia - ProJ. ssa Patrizia Macagno;
t Docente Referente - Prof.ssct Donata Martinese,'
t Docente Referente Prof. 

rssa 
Francesca Mirra.

CONSIDERATO che al termine della sessione i l  Dirigente Scolastico
pubblica all 'albo e sul sito web I 'elenco dei candidati ammessi alla
frequenza del Liceo Coreutico per l 'a.s. 201412015.

DISPONE

la pubblicazione, all 'albo e al sito www.iissparabita.it, per i l  giorno
1410412014, della graduatoria per I 'ammissione al I  ̂  Anno Liceo
Musicale e Coreutico - Sezione Coreutica A.S. 2014i20f 5.



CARBONE El isa
CHIARELLO Rosa
D'AMILO Maria Gloria
D'URSO Alice
DA SILVA Maria Eduarda
DE CASTRO Marika
GIURGOLA Sarah
INTERNO' Michelle Roberta
LECARI Anna
LOTTA Luigi
MARTINESE Veronica
MICALETTO Barbara
PANICO Luana
PIZZT Chiara
SCIOLTI Gaia
STRADIOTTI Aurora
VENTRUTO Marta
ZINGARELLO Francesca
MARSANO Melissa
NACCI Vanessa

Elenco alunni ammessi alla orova

Esito esame

CARBONE Elisa Ammessa
CHIARELLO Rosa Ammessa
D'AMILO Maria Gloria Assente
D'URSO Al ice Ammessa
DA SILVA Maria Eduarda Ammessa
DE CASTRO Marika Ammessa
GIURGOLA Sarah Ammessa
INTERNO' Michelle Roberta Ammessa
LEGARI Anna Ammessa
LOTTA Luigi Ammessa
MARTINESE Veronica Ammessa
MICALETTO Barbara Ammessa
PANICO Luana Ammessa
PIZZI Chiara Ammessa
SCIOLTI Gaia Ammessa
STRADIOTTI Aurora Assente
VENTRUTO Marta Ammessa
ZINGARELLO Francesca Assente
MARSANO Meljssa--- Ammessa
NACCI y.ús${t; Ammessa

ente Scolastico

bo./go Preig{
'  

Loa-'*' l  
\ '*h


